6.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、

检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得

超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

12 定制黑板 2 中聯佳
规格：≥2米

型号：定制

广东深

圳

深圳市中联佳家

具有限公司
1 个 3500.00 3500.00 

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：467157.15   大写：肆拾陆万柒仟壹佰伍拾柒元壹角伍分

公司地址：深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区富民路 223 号（2 栋）1 层                   联系电话：0755-84516188

深圳市中联佳家具有限公司

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为： 中聯佳 。

备注：本项目核心产品为：  书法桌 。

公司地址：深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区富民路 223 号（2 栋）1 层                   联系电话：0755-84516188

深圳市中联佳家具有限公司

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）